106-72625 STAGING JCN000398708 225.00 160 160 144.92 23186.40 9.00 2086.78 9.00 2086.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27359.95

2 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING JCN000379591 36.00 400 400 24.43 9771.60 6.00 586.30 6.00 586.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10944.19

Total: 560 560 32958.00 2673.07 2673.07 0.00 0.00 0.00 38304.14

Amount 
(INR) :

Thirty Eight Thousand Three Hundred and Four and Fourteen paisa Only